

Tabel bunuri materiale si obiecte de inventar propuse la casare
prin P.V.nr.70 din 11 ian 2019

Denumirea bunurilor	cod / nr.inv.	U.M	Preț unitar	Valoare	Data intrării în folosință
camasi	20673/12	2	40.00	80.00	2012
costume dama	20671/12	2	156.50	313.00	2012
camasi	20673/12	2	40.00	80.00	2012
costum dama+ecuson	20671/12	1	156.50	156.50	2012
lopata zapada	20608/12	1	20.96	20.96	2012
camasi	20673/12	2	40.00	80.00	2012
costum dama	20671/12	1	156.50	156.50	2012
camasi	20657/12	2	45.00	90.00	2012
costum barbat	20656/12	1	180.00	180.00	2012
ecusoane	20658/12	3	6.50	19.50	2012
camasi	20673/12	2	40.00	80.00	2012
costum dama+ecuson	20671/12	1	156.50	156.50	2012
camasi	20673/12	2	40.00	80.00	2012
costum dama+ecuson	20671/12	1	156.50	156.50	2012
bomfaier maner lemn	4525	1	3.16	3.16	2014
cheie fixa 13-17	20788/13	1	2.42	2.42	2014
cheie fixa 24-27	20792/13	1	7.26	7.26	2014
menghina rotativa 100mm	4528	1	28.05	28.05	2014
surubelnita 17.50	20801/13	2	2.42	4.84	2014
calculator Canon WS100	20101	1	89.25	89.25	2014
calculator Citizen	15	1	65.00	65.00	2014
casa marcat Sapel Smart	20507	2	1487.00	2974.00	2014
ghiveci 10.5A	33	2	5.63	11.26	2014
telefon Panasonic TS500	20532	1	50.00	50.00	2014
camasi	20673/12	2	40.00	80.00	2012
costum dama+ecuson	20671/12	1	156.50	156.50	2012
camasi	20673/12	2	40.00	80.00	2012
costum dama+ecuson	20671/12	1	156.50	156.50	2012
boxe	20818/14	1	80.00	80.00	2012
brate BR.03	20123	1	45.31	45.31	2012
calculator P4 3000/800	2179	1	2496.00	2496.00	2012
corp mobil CM.3 stejar	2935	1	90.28	90.28	2012
scaun 1080 ergonomic C.13	4486	1	95.18	95.18	2012
camasi	20673/12	2	40.00	80.00	2012
costum dama+ecuson	20671	1	156.50	156.50	2012
carte juridica	20134	1	23.40	23.40	2012
carte specialitate	20035	1	30.70	30.70	2012
codul civil	20509	1	11.01	11.01	2012
codul comercial	20508	1	9.17	9.17	2012
culegere juridica	20512	1	30.00	30.00	2012
culegere practici lit.juridice	20135	1	17.90	17.90	2012
legislatia pensiilor	20511	1	6.90	6.90	2012
scaun 900	20122	2	99.69	199.38	2012
scaun Golf	20121	1	120.83	120.83	2012
cazma	20431	2	6.30	12.60	2013
lopata zapada	20685/12	6	20.96	125.76	2014
camasi	20673/12	2	40.00	80.00	2012
costum dama+ecuson	20671/12	1	156.50	156.50	2012
polonic inox	20918/2015	1	8.06	8.06	2015
4 cutite inox set	20919/2015	1	24.11	24.11	2015
6 pahare apa Kouros set	20923/2015	1	16.85	16.85	2015
camasi	20673/12	2	40.00	80.00	2012
costum dama+ecuson	20671/12	1	156.50	156.50	2012
antena masina	20548/08	1	246.23	246.23	2008

lopata	20910/2014	1	14.51	14.51	2014
redresor	20490	1	92.45	92.45	2012
Stihl masina spalat auto	20456	1	1176.47	1176.47	2012
trusa sanitara auto	151	1	19.98	19.98	2011
Imprim.HP laserjet.pro M127	21001/2015	1	765.00	765.00	2014
camasi	20673/12	2	40.00	80.00	2012
costum dama+ecuson	20671/12	1	156.50	156.50	2012
casetofon auto	20326	1	114.09	114.09	2015
husa auto Logan	20569/07	1	113.44	113.44	2007
sistem navigator Navon	20825/14	1	362.90	362.90	2015
stingator auto	20584/11	2	24.19	48.38	2011
trusa medicala	20585/11	2	37.09	74.18	2011
camasi	20673/12	2	40.00	80.00	2012
costum dama+ecuson	20671/12	1	156.50	156.50	2012
bloc 3 prize 5m	20240	1	8.91	8.91	2012
bloc 5 prize 5m	20241	1	10.10	10.10	2012
bomfaier profesional	20250	1	38.07	38.07	2012
bormasina Einhell Bavaria	20278	1	83.29	83.29	2012
ciocan lipit 40w	20231	2	17.84	35.68	2012
cleste ATJ	20395	1	33.88	33.88	2012
cleste combinat	20107	1	7.96	7.96	2012
cleste de forta	20394	1	67.23	67.23	2012
flash USB Sycron 2 GB	20575/07	1	59.50	59.50	2012
halat albastru	20295	1	33.26	33.26	2012
ochelari protectie	20254	1	4.27	4.27	2012
PH metru Entech scan3	273	1	99.43	99.43	2012
PH metru asistent	274	1	98.82	98.82	2012
6 surubelnite prwecizie set	20232	1	4.39	4.39	2012
sort protectie sudor	20302	1	25.19	25.19	2012
camasi	20673/12	2	40.00	80.00	2012
costum dama+ecuson	20671/12	1	156.50	156.50	2012
lopata zapata	20608/12	1	20.96	20.96	2012
calculator birou	20586/08	1	57.45	57.45	2008
calculator birou Canon	20475	2	32.23	64.46	2007
casa marcat Sapel Smart	20555/09	2	490.00	980.00	2009
dreptul muncii , manual	20307	1	50.00	50.00	2007
laptop	1	1	1.00	1.00	2012
Consilier contab.pachet carte	20352	1	345.90	345.90	2012
scaun Golf	20121	1	120.83	120.83	2012
stampila P20	1012	1	10.00	10.00	1999
stampila P4	1011	1	16.00	16.00	2000
radio casetofon	20485	1	63.02	63.02	2012
UPS Socomeco Netys	20902/2014	1	712.90	712.90	2014
veioza Mambo 60w	5	1	30.80	30.80	1999
camasi	20673/12	2	40.00	80.00	2012
costum dama+ecuson	20671/12	1	156.50	156.50	2012
camasi	20673/12	2	40.00	80.00	2012
costum dama+ecuson	20671	1	156.50	156.50	2012
bobina nr.1	286	1	97.00	97.00	2000
bobina nr.2	287	1	84.00	84.00	2000
bobina nr.2	288	1	93.80	93.80	2000
bobina nr.3	289	1	95.40	95.40	2000
bobina nr.4	290	1	89.80	89.80	2000
bobina nr.5	291	1	98.40	98.40	2000
bobina nr.6	292	1	75.60	75.60	2000
bobina nr.7	293	1	47.52	47.52	2000
camasi	20673/12	2	40.00	80.00	2012
casete video	20152	1	6.90	6.90	2010
casete video LG	2904	12	6.91	82.92	2000
casete video JVC	5267	4	11.19	44.76	2000
casete video SONY	20291	4	8.98	35.92	2000

costum dama+ecuson	20671/12	1	156.50	156.50	2012
derulator 3x2.5 m	20572/07	1	147.05	147.05	2007
flash USB Sycron 4 GB	20570/07	1	98.50	98.50	2007
geanta foto	865	1	20.94	20.94	2000
geanta video	5266	1	43.50	43.50	2000
geanta video-foto	4555	1	55.96	55.96	2000
studio flash	859	3	97.60	292.80	2000
camasi	20673/12	2	40.00	80.00	2012
costum barbat+ecuson	20672/12	1	186.50	186.50	2012
laptop Dell	20952/2015	1	2337.90	2337.90	2015
mox	20795/13	1	40.33	40.33	2014
surubelnite set	20799/13	2	4.84	9.68	2014
surubelnite	20801/13	2	2.42	4.84	2014
camasi	20673/12	2	40.00	80.00	2012
card san disk 8 GB	20915/2014	1	35.42	35.42	2014
costum dama+ecuson	20671/12	1	156.50	156.50	2012
HDD extern 3TB	21048/2016	1	503.33	503.33	2016
Sistem Athlon LE-1600	20558/07	1	1281.90	1281.90	2007
veioza Mambo 60w	20112	1	30.82	30.82	2005
birou simplu 30.05	395	1	92.60	92.60	2000
corp mobil CM.3 stejar	20116	2	135.94	271.88	2000
aparat etichete	407	1	54.77	54.77	2016
calculator birou Citizen 121	20468	1	200.00	200.00	2010
geanta diplomat	3063	1	51.07	51.07	2000
camasi	20673/12	2	40.00	80.00	2012
costum dama+ecuson	20671/12	1	156.50	156.50	2012
aparat foto Sony	20934/2015	1	354.82	354.82	2015
calculator birou Citizen	20460	1	200.00	200.00	2010
carte audit financiar	20425	1	15.14	15.14	2008
carte finante publice	20424	1	24.50	24.50	2008
imprimanta Canon MF.4410	20570/10	1	1112.90	1112.90	2010
lustra 2 brate	20627/12	1	54.43	54.43	2012
Sistem navigator LCD.17	20515	1	1199.00	1199.00	2010
camasi	20673/12	2	40.00	80.00	2012
camasi	20657/12	2	45.00	90.00	2012
cazan mural tiraj natural	20541/07	1	1789.00	1789.00	2007
costum barbat	20656/12	1	180.00	180.00	2012
costum dama+ecuson	20671/12	1	156.50	156.50	2012
ecusoane	20658/12	3	6.50	19.50	2012
greutati fonta pt.cantar	576	15	0.01	0.15	2000
trusa greutati analitice	4515	1	0.04	0.04	2000
camasi	20673/12	2	40.00	80.00	2012
costum dama+ecuson	20671/12	1	156.50	156.50	2012
calculator Compaq	20409	1	780.00	780.00	2000
flash USB Sycron 2 GB	20575/07	1	59.50	59.50	2007
monitor color HP Compaq	20408	1	714.00	714.00	2000
Sistem navigator LCD.17	20515	1	1199.00	1199.00	2000
brate BR.03	388	1	22.63	22.63	2000
camasi	20673/12	4	40.00	160.00	2012
costum dama+ecuson	20671/12	2	156.50	313.00	2012
laptop Acer AS 5315	20559*/07	1	1594.85	1594.85	2007
scaun 1080 ergonomic C.13	20559/07	1	95.18	95.18	2007
camasi	20673/12	2	40.00	80.00	2012
costum dama+ecuson	20671/12	1	156.50	156.50	2012
blitzuri cu soft boxuri set	6	1	1370.16	1370.16	2009
camasi	20673/12	2	40.00	80.00	2012
costum dama+ecuson	20671/12	1	156.50	156.50	2012
bomfaier profesional	20250	1	38.07	38.07	2000
Brener 3 capete Italia	20036	1	64.90	64.90	2000
Brener Fico	20037	1	24.00	24.00	2000
butelie aragaz	1124	1	0.03	0.03	1990

camasi	20673/12	2	40.00	80.00	2012
ciocan cu maner	25	1	12.57	12.57	1990
ciocan lacatuserie	20209	1	4.75	4.75	2000
cratita gastro	20236	1	202.18	202.18	2000
halat albastru	20295	1	33.26	33.26	2000
radiator ulei	20169	1	133.16	133.16	2000
suflanta	20522	1	123.53	123.53	2000
ventilator aerisire 20 w	20239	1	55.92	55.92	2000
camasi	20657/12	2	45.00	90.00	2012
costum barbat	20656/12	1	180.00	180.00	2012
ecusoane	20658/12	3	6.50	19.50	2012
lopata zapada	5	4	20.96	83.84	2013
lopata zapada	20897/2014	1	20.16	20.16	2013
camasi	20657/12	2	45.00	90.00	2012
costum barbat	20656/12	1	180.00	180.00	2012
ecusoane	20658/12	3	6.50	19.50	2012
camasi	20657/12	2	45.00	90.00	2012
costum barbat	20656/12	1	180.00	180.00	2012
ecusoane	20658/12	3	6.50	19.50	2012
fier de calcat	20491	1	75.63	75.63	2000
lampa birou	1188	3	40.87	122.61	2000
lupa tricotat	20032	2	47.02	94.04	2000
priza tripla 3 M	20005	1	5.53	5.53	2000
camasi	20673/12	2	40.00	80.00	2012
costum dama+ecuson	20671/12	1	156.50	156.50	2012
aparatur port.emisie-rec.+acc	20810/15	7	1089.00	7623.00	2015
calculator P4	2185	1	2445.00	2445.00	2010
calculator P4	2186	1	2445.00	2445.00	2010
calorifer 13 elem.3 tr.putere	20896/2014	2	120.36	240.72	2014
calorifer 11 element	21052/2016	1	182.50	182.50	2016
camasi	20657/12	4	45.00	180.00	2012
costum barbat	20656/12	2	180.00	360.00	2012
ecusoane	20658/12	6	6.50	39.00	2012
lanterna cu led	20820/14	1	51.61	51.61	2014
lopata zapada	19	1	20.96	20.96	2013
monitor LCD 18.5	20836/14	1	308.82	308.82	2014
proiector cu led	20819/14	1	66.12	66.12	2014
proiector cu senzor	20887/2014	2	33.06	66.12	2014
senzor	20821/14	1	18.54	18.54	2014
statie radio portab.Midland	20823/14	1	716.93	716.93	2014
statie radio UHF port.2A acu	21062/2016	3	645.82	1937.46	2016
album foto 10/15	20406	1	61.58	61.58	2000
album foto 10/15	20404	2	43.30	86.60	2000
album foto 10/15	20405	2	43.00	86.00	2000
boiler electric Geyser	203952/8	1	159.90	159.90	2008
calculator birou Eagle	20459	1	18.00	18.00	2000
calorifer ulei 11 element	20888/2014	1	169.27	169.27	2014
camera digitala Nikon	20596/11	1	402.41	402.41	2011
camera foto dig.card 4 GB	20591/11	1	304.27	304.27	2011
cliseu printer R30	20526	1	13.45	13.45	2000
cutit inox filat	379	1	6.94	6.94	2000
cutit zimtat	380	1	3.65	3.65	2000
DVD prototip imag.Peles	20581/11	1	1.00	1.00	2011
fax Panasonic	20506	1	899.00	899.00	2000
fotoreportaje	20505	18	350.00	6300.00	2000
geanta umar	20539	1	71.43	71.43	2009
radiator ulei	60449	1	708.82	708.82	2010
radiator ulei Alaska	20169	1	133.16	133.16	2005
receptor Kaon	20583/08	1	299.00	299.00	2008
Sistem Athlon LE-1600	20545/07	1	1190.37	1190.37	2007
suport printer R30	20525	1	21.85	21.85	2010

bomfaier 300 mm	20635/12	1	21.77	21.77	2012
ciocan lacatuserie 500 gr	5303	1	3.16	3.16	2000
8 chei fixe 6-22 mm set	5301	1	10.36	10.36	2000
cleste tevi	5298	1	17.07	17.07	2000
cutit debitat Styplex	20583/11	1	55.00	55.00	2011
HDD extern 3TB	21048/2016	1	503.33	503.33	2016
monitor HP de 17 inch	20448	1	172.27	172.27	2005
scaun Golf	20121	1	120.83	120.83	2005
trusa simpla cu 2 set.inch	20899/2014	1	302.42	302.42	2014
unitate Pentium 3+tastatura	20447	1	453.78	453.78	2005
masina numarati bani.Magner	60407	1	1000.00	1000.00	2005
multifunct.xerox WorkCentre	5	1	546.72	546.72	2000
scanner HP 3770	20443	1	300.00	300.00	2005
cleste buloane	31	1	46.77	46.77	2013
cleste de forta	33	1	67.23	67.23	2013
compresor fini tiger 24C	2169	1	1527.20	1527.20	2000
cartus filtru depura	13	2	18.99	37.98	2013
cazma verde	14	2	10.48	20.96	2013
derulator 15 M	4439	1	20.00	20.00	2013
ecran mască	38	1	3.50	3.50	2013
fierăstrău	58	1	15.72	15.72	2013
fierăstrău	62	1	10.94	10.94	2013
fierăstrău dantură fină	71	1	24.74	24.74	2013
filtru ikal 1/2	15	2	83.54	167.08	2013
filtru depura 500 1/2	16	2	39.24	78.48	2013
filtru impurități 1/2	17	2	6.11	12.22	2013
jambiere sudor	42	1	10.60	10.60	2013
lampă gaz Piezo	57	1	46.77	46.77	2013
lampă portativă	20282	1	35.00	35.00	2013
lopată cu coadă	18	2	16.13	32.26	2013
lopată zăpadă	20897/14	1	20.16	20.16	2013
mașină găurit cu acumulator	65	1	266.39	266.39	2013
menghină țeavă	46	1	31.71	31.71	2013
metru tâmplărie 1 M	66	1	2.02	2.02	2013
polizor unghiular	67	1	178.49	178.49	2013
reductor oxigen	48	1	188.00	188.00	2013
ruletă 5 M	49	1	6.29	6.29	2013
set filieră și tarozi	51	1	17.66	17.66	2013
șubler 150 mm	52	1	15.85	15.85	2013
teslă	54	2	2.36	4.72	2013
trusă 4 filiere cu braț	445	2	45.79	91.58	2013
Flash usb syncron 4 gb	20576/07	1	98.50	98.50	2007
Program agenda AEG	20014	1	396.59	396.59	2012
Sistem Athlon	20545/07	1	1190.37	1190.37	2007
Tableta Serioux	20811/14	3	1.00	3.00	2014
Telefon Nokia 6085	20518	1	259.82	259.82	2012
Telefon Panasonic KX - TS 520 FXC	22	1	85.00	85.00	2012
Lopată zăpadă	20897/2014	1	20.16	20.16	2014
Pompă zugrav	20020	1	59.40	59.40	2012
Pulverizator Tecoma T5	3455	1	42.69	42.69	2000
Cămăși	20673/12	2	40.00	80.00	2012
Costum de damă + ecuson	20671/12	1	156.50	156.50	2012
Brațe Br. 03	20200	1	46.52	46.52	2000
Radiator Electro Mures	20102	1	97.46	97.46	2000
Aeroterma cu ventilator	20136	1	83.30	83.30	2000
Aparat telefonic Sigma 2	20060	1	26.18	26.18	2000
Casa marcat Sapel Smart	20507	1	1487.00	1487.00	2012
Cămăși	20673/12	2	40.00	80.00	2012
Costum de damă + ecuson	20671/12	1	156.50	156.50	2012
Brâu P.S.I.	20477	1	135.00	135.00	2012
Brâu pompieri	20186	1	91.39	91.39	2012

Cange P.S.I.	178	4	10.25	41.00	2012
Cască P.S.I. Salvare	20479	2	114.00	228.00	2012
Casmale	170	2	4.49	8.98	2012
Cheie hidrant	20048	2	38.10	76.20	2012
Cordită salvare	20185	2	115.10	230.20	2012
Cordită salvare	20661/12	1	67.00	67.00	2012
Furtun de refulare	60691/13	4	177.71	710.84	2014
Furtun ref. B cu racorduri	20067	6	365.11	2190.66	2012
Furtun ref. C cu racorduri	20047	4	238.12	952.48	2012
Hârleț	38	1	13.30	13.30	2013
Hidrant portativ tip B	20178	2	542.64	1085.28	2012
Hidranți 1 A	190	2	97.60	195.20	2012
Hidranți 1 C	189	2	61.00	122.00	2012
Lanternă	37	1	15.72	15.72	2013
Lopată zăpadă	20608/12	1	17.74	17.74	2012
Măști P.S.I.	181	7	33.41	233.87	2012
Pompă sumersibilă	39	1	180.00	180.00	2018
Racord înfundat C	20065	2	25.40	50.80	2012
Racord înfundat tip A	20049	2	60.32	120.64	2012
Racord înfundat tip B	20050	2	28.57	57.14	2012
Rangă P.S.I.	179	2	8.54	17.08	2012
Reducții A-B	191	3	22.20	66.60	2012
Reducții B-C	192	1	16.23	16.23	2012
Reducție BC	20179	1	47.12	47.12	2012
Reducție racorduri AB	20066	2	63.50	127.00	2012
Reducție racorduri BC	20051	2	57.15	114.30	2012
Rolă furtun tip C	20476	10	155.75	1557.50	2012
Rolă furtun tip C	20398	7	184.87	1294.09	2012
Stingătoare P6 presiune	20454	5	47.00	235.00	2012
Stingătoare tip G3	180	49	99.31	4866.19	2012
Stingător G3	20188	1	223.72	223.72	2008
Stingător G3	20545/08	10	185.00	1850.00	2012
Stingător P6	20187	19	61.88	1175.72	2012
Stingător P6 presurizat	20318	25	50.79	1269.75	2012
Stingător P9 presiune	20455	10	59.50	595.00	2012
Stingător presurizat P6	20381	34	57.72	1962.48	2012
Stingător tip P3	20043	30	85.72	2571.60	2012
Țeavă refulare tip C	20402	2	139.23	278.46	2012
Țeavă refulare tip C	20053	3	50.80	152.40	2012
Cămăși	20673/12	2	40.00	80.00	2012
Costum bărbat + ecuson	20672/12	1	186.50	186.50	2012
Radiocasetofon J Win	20423	1	75.63	75.63	2012
Cămăși	20657/12	2	45.00	90.00	2012
Costum bărbat	20656/12	1	180.00	180.00	2012
Ecusoane	20658/12	3	6.50	19.50	2012
Cămăși	20673/12	2	40.00	80.00	2012
Costum de damă + ecuson	20671/12	1	156.50	156.50	2012
Cămăși	20657/12	2	45.00	90.00	2012
Costum bărbat	20656/12	1	180.00	180.00	2012
Ecusoane	20568/12	3	6.50	19.50	2012
Flash usb sycron 4 gb	20576/07	2	98.50	197.00	2007
Muzeul Unirii la 85 ani - carte	20517	1	19.65	19.65	2012
Scanner A3 Plustek	60697	1	996.39	996.39	2012
Scaun golf	20121	1	120.83	120.83	2012
Sistem Athlon	20545/07	2	1190.37	2380.74	2007
Scaun Arizona	21047/2016	2	186.91	373.82	2016
Aparat digital Canon	20626/12	1	298.38	298.38	2012
Cămăși	20675/12	2	45.00	90.00	2012
Costum bărbat	20656/12	1	180.00	180.00	2012
Ecusoane	20658/12	3	6.50	19.50	2012
Lopată zăpadă	5	1	20.96	20.96	2014

Cămăși	20673/12	2	40.00	80.00	2012
Costum de damă + ecuson	20671/12	1	156.50	156.50	2012
Cămăși	20657/12	2	45.00	90.00	2012
Costum bărbat	20656/12	1	180.00	180.00	2012
Ecusoane	20658/12	3	6.50	19.50	2012
Aparat telefonic Panasonic	25	2	72.60	145.20	2012
Aspirator Taski Bora 12	60437	1	1643.34	1643.34	2012
Birou cu un sertar	20114	2	96.67	193.34	2012
Brațe Br. 03	2931	3	24.40	73.20	2012
Calorifer 11 elemente	20888/2014	1	169.27	169.27	2014
Calorifer 12 elemente	60280	1	25.96	25.96	2012
Cămăși	20673/12	6	40.00	240.00	2012
Camera foto dig. Panasonic	20562/07	1	949.00	949.00	2007
Carte poștală	58	1	5.10	5.10	2012
Corp mobil CM 3 stejar	397	2	90.28	180.56	2012
Coș gunoi senzori	20894/214	1	199.00	199.00	2014
Costum damă + ecuson	20671/12	3	156.50	469.50	2012
Cutie amestec	20611/12	1	22.58	22.58	2012
Cutie mortar	20612/12	1	30.65	30.65	2012
Cuve mortar	20609/12	1	19.75	19.75	2012
Dispozitiv încălțat papuci	20893/2014	2	689.00	1378.00	2014
Imprimanta Canon 4120	20567/07	1	771.98	771.98	2007
Imprimanta Laser Jet Minolta	60428	1	498.05	498.05	2012
Lighean PVC	20614/12	1	5.64	5.64	2012
Lighean PVC	20613/12	1	6.45	6.45	2012
Lopată zăpadă	20608/12	2	20.96	41.92	2012
Lopată zăpadă	20608/12	2	17.74	35.48	2012
Lopată zăpadă	37	1	19.35	19.35	2012
Radiator Electro Mures	20102	1	97.46	97.46	2012
Scaune 1080 EP/13	2930	3	75.59	226.77	2012
Sistem Athlon	20545/07	1	1190.37	1190.37	2007
Sistem Athlon LE 1600	20558/07	1	1281.90	1281.90	2007
Suport meniu cu picior	20928/2015	10	145.00	1450.00	2015
Spărgător gheață	20686/12	1	18.54	18.54	2012
Stație meteo WS	20898/2014	1	265.32	265.32	2014
Stick USB 4 GB	20548/08	2	42.00	84.00	2008
Suport din plexiglas	240	10	155.91	1559.14	2012
Telefon Britcom	20445	1	32.77	32.77	2012
Termohigrometru portabil	3075	1	497.35	497.35	2012
Contor monofazic	20127	1	91.00	91.00	2012
Ghete bărbați box	20189	1	60.90	60.90	2012
Telefon Britcom April	20444	1	41.18	41.18	2012
Cămăși	20673/12	2	40.00	80.00	2012
Costum damă + ecuson	20671/12	1	156.50	156.50	2012
Aparat etichete Sirio	24	1	68.00	68.00	2012
Cămăși	20673/12	2	40.00	80.00	2012
Casa marcat Sapel Smart 258	7	1	1435.48	1435.48	2012
Costum damă + ecuson	20671/12	1	156.50	156.50	2012
Scaun directorial Carmen	20999/2015	1	208.87	208.87	2015
Veioza lulia H 40 cm	37	1	134.68	134.68	2013
Birou sertar și ușă	20195	1	259.21	259.21	2012
Cămăși	20657/12	2	45.00	90.00	2012
Costum bărbați	20656/12	1	180.00	180.00	2012
Dulap AC4 cu 2 uși, yală	20196	1	355.58	355.58	2000
Ecusoane	20658/12	3	6.50	19.50	2012
Proiector	7	1	77.80	77.80	2012
Cămăși	20673/12	2	40.00	80.00	2012
Costum damă + ecuson	20671/12	1	156.50	156.50	2012
Telefon Panasonic TS 300	20532	1	50.00	50.00	2012
Alcool Test Al 9000 P.	30832/14	1	990.00	990.00	2014
Alcool Test digital CA 2000	20582/11	1	450.00	450.00	2011

Aparat portabil emisie rec.cu accesoriu	20810/13	3	1089.00	3267.00	2013
Printer Alcool Test AL 9000	20833/14	1	800.00	800.00	2014
Aparat foto digital	20912/2014	1	389.18	389.18	2014
Card San Disk 8 GB	20915/2014	1	35.42	35.42	2014
Set 6 pahare apă Kouros	20923/2015	1	16.85	16.85	2015
Set 6 pahare Salto 2	20923/2015	2	16.05	32.10	2015
Set tacâmuri inox 24 b	20920/2015	1	56.37	56.37	2015
Lopată zăpadă	20668/12	1	19.35	19.35	2012
Cămăși	20673/12	2	40.00	80.00	2012
Costum damă + ecuson	20671/12	1	156.50	156.50	2012
Brațe Br. 03	4502	1	32.40	32.40	2000
Mouse USB	20817/14	1	35.00	35.00	2014
Scaun 1080 ergonomic C15	4486	1	95.18	95.18	2000
Lopată zăpadă	20668/12	1	19.35	19.35	2012
Memorie dim 256 Sd Ram	203358	1	121.98	121.98	2012
Mustek 600 USB	20470	1	212.61	212.61	2012
Procesor digital imagine	20513	1	1180.00	1180.00	2012
Scaun ergonomic	387	2	75.40	150.80	2000
Șubler 150 mm inox	4523	1	23.17	23.17	2000
Telefon Nokia 6300	20570/07	1	621.01	621.01	2007
UPS Socomec Netys pe LCD 2000 V	20907/2014	1	927.41	927.41	2014
Calculator birou	20586/08	1	57.45	57.45	2008
Telefon Panasonic	20578/08	2	49.50	99.00	2008
Aragaz	20205	1	27.00	27.00	2012
Bloc 3 prize 5 m	20240	1	8.91	8.91	2012
Bloc 5 prize 5 m	20241	1	10.10	10.10	2012
Bomfaier profesional 300 mm	20250	1	38.07	38.07	2012
Brener 3 capete Italia	20036	1	64.90	64.90	2012
Brener Fico	20037	1	24.00	24.00	2012
Ciocan lăcătuș fibră sticlă	20230	1	13.08	13.08	2012
Ciocan lipit	22	1	63.70	63.70	2012
Clește de forță	20394	1	67.23	67.23	2012
Europubelă 24 l capac	19	1	243.04	243.04	2012
Halat albastru	20295	1	33.26	33.26	2012
Lampă tip arhitect	20265	1	25.57	25.57	2012
Lopată zăpadă	16	2	20.96	41.92	2012
Menghină standard	21	1	83.58	83.58	2012
Pistol cu aer cald 160 V	20243	1	118.99	118.99	2012
Șort protecție sudor	20302	1	25.19	25.19	2012
Ventilator geam	20392	1	51.00	51.00	2012
Cămăși	20673/12	2	40.00	80.00	2012
Brațe Br. 03	388	1	22.63	22.63	2000
Corp mobil CM 3 stejar	4481	1	98.90	98.90	2000
Laptop Acer 5315	20551/07	1	1568.85	1568.85	2007
Mouse Logitech optic	20552/07	1	27.20	27.20	2007
Scaun ergonomic C13	4486	1	95.18	95.18	2000
Compresor Filac Euro25 Hobby 22/1	2030	1	1530.58	1530.58	2012
Dulap metalic	6004	1	153.69	153.69	2012
Foarfecă Fason	20396	1	31.54	31.54	2012
Foarfecă tablă 850	47	1	5.85	5.85	2012
Mașină șlefuit sticlă	20536/07	1	480.69	480.69	2007
Mașină traforat sticlă	49	1	1765.80	1765.80	2012
Set filiere tarozi	20227	1	41.64	41.64	2012
Suflantă	20522	1	123.53	123.53	2012
Suflantă aer cald	20579/11	1	119.35	119.35	2011
Diamant	20618/12	1	8.87	8.87	2012
Cămăși	20673/12	2	40.00	80.00	2012
Costum damă + ecuson	20671/12	1	156.50	156.50	2012
Scanner Mustek USB 300 x 600	20550/08	1	555.00	555.00	2008
Bormașină cu acumulator	20548/07	1	289.08	289.08	2007
Ciocan rotopercurtor	20559/09	1	503.36	503.36	2000

Clampmetru digital	20368	1	227.12	227.12	2000
Pistol lipit	20495	1	63.48	63.48	2000
Polizor staționar	20496	1	268.91	268.91	2010
Polizor unghiular	20547/07	1	105.04	105.04	2007
Salopetă pantalon	20393	1	50.00	50.00	2000
Set 11 șurubelnițe	20492	1	50.42	50.42	2000
Set 61 piese Hitachi	20982/2015	1	48.37	48.37	2015
Set burghiu HSS 1	20984/2015	1	41.93	41.93	2015
Set burghiu Mon Box	20980/2015	1	46.77	46.77	2015
Trusa 6 chei inelare	17	1	32.12	32.12	2012
Casetofon 7011	385	1	15.40	15.40	2000
Ciocan rotopercurtor	20574/07	1	1218.48	1218.48	2007
Veioză Mambo multicoloră 60 W	20112	1	30.82	30.82	2007
Lanternă	8	1	15.72	15.72	2013
Lopată P.S.I.	20660/12	2	18.50	37.00	2012
Cameră digitală Nikon cool	20596/11	1	402.41	402.41	2011
Ceas cu termometru digital	20584/08	1	58.81	58.81	2008
Ceas cu termometru digital	20585/08	1	134.42	134.42	2008
Flash usb sycron 2 gb	20575/07	1	59.50	59.50	2007
Scaun ergonomic	387	1	75.40	75.40	2000
Sistem Athlon LE 1600	20558/07	1	1281.90	1281.90	2007
Telefon Goldstar	891	2	7.67	15.34	2000
Telefon Panasonic	20578/08	1	49.50	49.50	2008
Termometru memorie date	20342/08	5	290.00	1450.00	2008
Cămăși	20673/12	2	40.00	80.00	2012
Costum bărbat + ecuson	20672/12	1	186.50	186.50	2012
Aspirator Conti	20555/07	1	285.63	285.63	2007
Aspirator filtru Heta	20561/07	4	811.68	3246.72	2007
Aspirator Kirby	60290	1	601.67	601.67	2000
Aspirator Kirby	60291	1	601.67	601.67	2000
Aspirator Kirby	60292	1	601.67	601.67	2000
Aspirator Kirby	60293	1	601.67	601.67	2000
Aspirator Kirby mini	60360	1	750.00	750.00	2000
Aspirator Kirby mini	60361	1	750.00	750.00	2000
Aspirator praf Taski - Bora	60708	1	1248.43	1248.43	2003
Aspirator praf Taski - Bora	60709	1	1248.43	1248.43	2003
Aspirator praf Taski - Bora	60710	1	1248.43	1248.43	2003
Aspirator praf Taski - Bora	60711	1	1248.43	1248.43	2003
Aspirator praf Taski - Bora	60712	1	1248.43	1248.43	2003
Aspirator praf Taski - Bora	60713	1	1248.43	1248.43	2003
Aspirator Siemens	20554/07	1	549.00	549.00	2007
Aspirator Taski - baby Bora	20330	7	800.00	5600.00	2012
Brațe Br. 03	388	1	22.63	22.63	2000
Cămăși	53	4	40.00	160.00	2000
Controler sc cu cablu	60472	1	24.07	24.07	2000
Cordon delimitare L - 15 m	20679/12	100	38.30	3830.00	2012
Cordon delimitare L - 2,5 m	20681/12	20	56.70	1134.00	2012
Cordon delimitare L - 2 m	20680/12	60	45.36	2721.60	2012
Cordon delimitare L - 3 m	20682/12	15	63.80	957.00	2012
Costum damă + ecuson	55	2	156.50	313.00	2012
Cuvă 65 L	47	5	21.77	108.85	2000
Cuvă 80 L	48	1	29.03	29.03	2000
Cuve mortar	20610/12	4	25.80	103.20	2012
Cuve mortar	20609/12	1	19.75	19.75	2012
Dezumidificatoare	20560/07	6	1550.00	9300.00	2007
Drapel Romania Borza	20416	2	71.79	143.58	2000
Flash usb Sycron 2 gb	33	1	59.50	59.50	2012
Flash usb Sycron 4 gb	34	1	98.50	98.50	2012
Geantă umăr	35	1	71.43	71.43	2012
Imprimanta Canon 4120	36	1	771.98	771.98	2012
Lampă birou	37	1	40.87	40.87	2012

Lampă birou	20503	1	135.00	135.00	2012
Lighean PVC	20613/12	4	6.45	25.80	2012
Masa calc MC 1 stejar	4482	1	47.59	47.59	2000
Masa calc MC 1 alb	392	1	75.62	75.62	2000
Mașină spălat aut. Iberna	60504	1	1881.63	1881.63	2000
Mașina spălat Samsung	20892/2014	1	1290.31	1290.31	2014
Modem Z020	40	1	94.17	94.17	2012
Psychometru digital portabil P379520	3079	1	1439.31	1439.31	2000
Racord 90 alb	391	1	30.87	30.87	2000
Racord 90 stejar	393	1	30.87	30.87	2000
Radiator Alaska	20449	2	129.90	259.80	2000
Radiocasetofon Schneider	41	1	149.90	149.90	2000
Ruletă 10 m	20593/11	3	17.74	53.22	2011
Ruletă 5 m	20594/11	5	8.06	40.30	2011
Ruletă geodeză 30 m	20595/11	2	12.90	25.80	2011
Scară 2 trepte	20556/07	3	19.99	59.97	2007
Scaun 1080 ergonomic	4486	1	95.18	95.18	2000
Telefon Axiss 50	20487	1	32.77	32.77	2012
Telefon Nokia 5110	60442	1	445.30	445.30	2000
Telefon Panasonic PS 500	20643/12	5	56.44	282.20	2012
Uscător mini Siemens	20217	1	404.48	404.48	2012
Cămăși	20673/12	2	40.00	80.00	2012
Costum damă + ecuson	20671/12	1	156.50	156.50	2012
Cămăși	20673/12	2	40.00	80.00	2012
Costum damă + ecuson	20671/12	1	156.50	156.50	2012
Cămăși	20673/12	2	40.00	80.00	2012
Costum damă + ecuson	20671/12	1	156.50	156.50	2012
Cămăși	20673/12	2	40.00	80.00	2012
Costum damă + ecuson	20671/12	1	156.50	156.50	2012
Brațe Br. 03	388	2	22.63	45.26	2000
Cameră digitală Nikon	20587/11	1	483.06	483.06	2011
Cap Rotring	20290	1	14.88	14.88	2000
Foarfecă mare	20288	1	8.21	8.21	2000
Lupă de tricotat	20143	1	54.79	54.79	2000
Perdea 240 x 220 x 50 x 60	67	1	136.29	136.29	2012
Radiator Electro Mureș	28	1	97.46	97.46	2012
Sistem Athlon	20558/07	1	1281.90	1281.90	2007
Trusă Rotring 3 capete	20289	1	78.78	78.78	2012
Cămăși	20673/12	2	40.00	80.00	2012
Costum damă + ecuson	20671/12	1	156.50	156.50	2012
rezervor WC	246	2	18.99	37.98	2000
rezerva folie	1280	6	23.40	140.40	2008
hartie abraziva metri	125	10.3	0.40	4.12	2000
folie caserata kg	118	20	11.92	238.40	2000
agitator magnetic	2142	1	0.18	0.18	2000
dispozitiv de microfotografii	3026	1	0.56	0.56	2000
dispozitiv de microfotografii	3027	1	0.56	0.56	2000
dispozitiv de microfotografii	3025	1	0.56	0.56	2000
hidrant portativ 2/B	6993	1	0.09	0.09	2000
hidrant portativ 2/B	6994	1	0.09	0.09	2000

202791.11